

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 09 de Fevereiro de 2022 - Ano X - Edição 2146 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

SEÇÃO 1 PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 1/2022 PROCESSO Nº 1209004/2021

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES, NOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, LISTADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), TUDO DE ACORDO COM O QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O **Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN**, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 1/2022, destinado à Registro de Preços para a Futura Contratação de pessoa física ou jurídica, especializada no fornecimento de refeições e coffee break, destinados a atender as necessidades dos diversos setores, nos eventos realizados pelo Município de Nova Cruz/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo de acordo com o que determina a legislação vigente., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): **CARILA ERIA GOMES DA SILVA 11167836499**

CNPJ: **42.924.347/0001-70**

Email: **CARILAERIA658@GMAIL.COM**

Endereço: **Rua Lindolfo Gomes, 28 , Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	COFFEE BREAK: 100 G - DE MELÃO (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE MELANCIA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE MAMÃO, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE BOLO DE OVOS, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE BOLO DA MOÇA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - BOLO DE CENOURA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 50 G - BISCOITO SALGADOS VARIADOS (ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 10 UND - SALGADINHOS DE FESTA COXINHA DE FRANGO, RISOLE DE FRANGO E BOLINHO DE QUEIJO, (fritos na hora, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 6 UND- SALGADINHOS DE FESTA EMPADA DE FRANGO E PASTEL DE CARNE DE SOL (fritos na hora, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 1 UND - PÃO FRANCÊS (feito no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 15 G - QUEIJO MUSSARELA (fatia no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 15 G - PRESUNTO DE PERU (fatia no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 150 ML - SUCO DE FRUTA DA ÉPOCA (refrigerado, adoçado, feito na hora, apresentando cheiro e cor	PRÓPRIA	UND	6000,00	13,45	80.700,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

	específico); 50 ML - CAFÉ (quente, adoçado, feito na hora, apresentando cheiro e cor específico); 50 ML - LEITE DE VACA (quente, fervido na hora, apresentando cheiro e cor específico);					
Total:						80.700,00
Vencedor(es): GILMARA RODRIGUES 01822274486						
CNPJ: 42.346.489/0001-06 Email: gilmaraRodrigues1994@yahoo.com.br						
Endereço: R ASSIS CHATEAUBRIAND, 1384 , SÃO SEBASTIÃO , Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	ALMOÇO: REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO PRATO FEITO OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA E CHEIRO VERDE, MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, DOIS TIPOS DE SALADA DE VERDURA, DOIS TIPOS DE CRANES: (ASSADA E COZIDA), NO MÍNIMO DE 700G NA QUENTINHA.	PRÓPRIA	UND	2000,00	18,40	36.800,00
00002	CAFÉ DA MANHÃ: REFEIÇÃO INDIVIDUAL COMPOSTO DE SUCO NATURAL OU CAFÉ FRESCO COM LEITE QUENTE, SANDUICHE DE PRESUNTO E QUEIJO, BOLO COM SABORES VARIADOS, CUSCUZ DE MILHO, OVOS TAPIOCA E FRUTAS.	PRÓPRIA	UND	3000,00	12,40	37.200,00
00004	JANTAR: SOPA OU CUSCUZ COM CARNE, FRANGO OU LINGUIÇA, PÃO, QUEIJO, OVOS E CAFÉ FRESCO COM LEITE QUENTE.	PRÓPRIA	UND	2000,00	15,40	30.800,00
Total:						104.800,00

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 185.500,00 (cento e oitenta e cinco mil e quinhentos reais).

Nova Cruz/RN, 08 de fevereiro de 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 2/2022
PROCESSO Nº 1223003/2021

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FÍSICA PELA EQUIPE DO NASF, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN..

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 2/2022, destinado à Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FÍSICA PELA EQUIPE DO NASF, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN., tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): A DE A SILVA						
CNPJ: 39.294.307/0001-88 E-mail: analia.araujo.1@gmail.com Telefone: (84) 9409-3034						
Endereço: R ASSIS CHATEAUBRIAND, 851 SALA 02, CENTRO , Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	CONES PEQUENOS, MODELO CHAPÉU CHINES, PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	365 SPORT	Unidade	100,00	1,75	175,00
00002	CONES GRANDES, COM TAMANHO MÍNIMO DE 50CM, PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	OXIGENIO ESPORTES	Unidade	100,00	9,90	990,00
00003	ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL COM NO MÍNIMO 7 DEGRAUS, EM NYLON E PLÁSTICO INJETÁVEL OU OUTRO MATERIAL DE BOA RESISTÊNCIA.	crossworld	Unidade	25,00	41,50	1.037,50
00005	BOLA DENTE DE LEITE	CRAQUE DE LEITE	Unidade	200,00	6,90	1.380,00
00006	FAIXA ELÁSTICA TIPO MINI BAND COM INTENSIDADE LEVE	LIVEUP	Unidade	100,00	17,40	1.740,00
00007	CORDA PROFISSIONAL PARA EXERCÍCIO DE PULAR - PVC	OXER	Unidade	50,00	10,50	525,00
00008	FAIXA ELÁSTICA NÍVEL LEVE PARA PILATES, ALONGAMENTO E FISIOTERAPIA (THERA BAND)	THERA	Unidade	50,00	27,50	1.375,00
00009	CORDA NAVAL PARA CROSS TRAINING DE 10 METROS	INFINITY	Unidade	15,00	318,00	4.770,00
Total:						11.992,50